АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020                                                                                                                    № 51
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации в части совершенствования государственного (муниципального) контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу с 01 июля 2020г. следующие нормативные правовые акты администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области:
- постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 03.09.2018 № 55 «Об утверждении  Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
-  постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 09.04.2018 № 25 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего  муниципального финансового контроля»;
2. Специалистам по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (далее Уполномоченным лицам) осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль в соответствии с федеральными стандартами внутреннего  государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденным нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, вступившими в силу с 1 июля 2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                            Н.А. Казанцев